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Presten ankommer den historiske gudstjenesten 2.juli som seg hør og bør, med hesteskyss.
Kusk er Gunnar Bergum og hesten er Felix.

Foto: Alma H.Bø
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Vi er framleis inne i jubileumsåret for Øyer kyrkje, og 
har lagt bak oss fleire svært vellykka arrangement 
i sommar, noko du kan lesa om i dette nummeret. 
Men kyrkja skal feirast ut året og fyldig omtale av 
arrangementa finn du under overskrifta «Kjørkje heile 
året».
Denne gongen har vi med siste artikkel i serien 
om Øyer kyrkje, som tek for seg orgel, tekstilar og 
bårerommet.

I tillegg er det som vanleg grundig presentasjon av 
aktivitetane i menigheitene der konfirmantane og 
deira leir på Knattholmen har fått god plass.

Klokkeklang ynskjer alle konfirmantar med
 familie til lykke med den store dagen

I samband med at Randi Norddølum fylte 80 år i 
sommar, ønskte ho ei gåve til Klokkeklang i staden 
for ei gåve til seg sjølv. Vi set veldig pris på slike 
gåver og, og takkar så mykje for det.

Takk for alle bidrag til stoff, tekst, bilete, annonser 
eller idear. Neste nummer kjem i slutten av november 
med frist for stoff 7.november. Stoff kan sendast til 
klokkeklang@gmail.com 
Og: -vi har fortsatt plass til bedrifter som vil 
annonsere i bladet. Ta kontakt med kyrkjekontoret.
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Frå redaktøren

Kirketjener Tretten 100% 
Morten Brendløkken: 
Mobil: 	 97 53 31 45 
E-post:	 mb762@kirken.no

Menighetssekretær 40% 
Tone M. Skard
Mobil:  	 481 37 470
E-post: 	 ts799@kirken.no
Permisjon

Menighetspedagog 40%
Diakonimedarbeider 50%
Ingeborg Frøyse Moe
Mobil:	 952 20 186
E-post: 	 im898@kirken.no 

Kirketjener Øyer 50%
Eli Karoline Kruke: 
Mobil:	 921 34 880
e-post: 	 ek947@kirken.no

Organist 70%  
Else Moen 
Mobil: 901 31 082
E-post: em899@kirken.no

Kirkeverge 100% 
Anne Berit Riisehagen Gillebo
Mobil: 	 91 59 70 23 
E-post:	 ag467@kirken.no

Øyer kirkekontor:
Har 4,5 årsverk i tillegg til Soknepresten 

som lønnes av biskopen.
Tlf. 485 00 354

Besøks- og postadresse: Kongsvegen 328, 2636 Øyer
E-post: post.oyer@kirken.no

Kontortid: tirsdag – torsdag kl.10.00 – 14.00, 
men vi er ratt der ellers også.

www.kirken.no/Øyer

Kirkeblad for Øyer og Tretten
Utgiver: Øyer kirkelige fellesråd

Redaksjon: Redaksjonen består av Marit Getz, Tone Marit Skard, 
Christel Rønning og redaktør Alma Hovda Bø

Kasserer:  Kirkekontoret. E-post: post.oyer@kirken.no
Grafisk design og produksjon: Dale-Gudbrands Trykkeri AS

Vikar menighetssekretær 40%
Marte Snoen Berg
mb797@kirken.no
Tlf. 485 00 354

Sokneprest  
Ingunn Dalan Vik 
Mobil: 	 91 71 18 91 
E-post:	 iv328@kirken.no

Gaver til Klokkeklng 16.mai – 20.august 2025
Privatpersoner	 Kr 38 850,-
Tretten sanitetsforening	 Kr   1 500,-
Bedrifter / annonser	 Kr 17 500,-
Sum gaver	 Kr 57 850,-

Hjertelig takk for alle gaver!

Klokkeklang i 2025:
Nr. 4 ut ca. 28.november, frist 7.november

Redaksjonen ønsker alle 
en god høst!
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Husk å se til høyre og venstre før du går over veien!

Den friheten dere har fått, kan føles som en byrde, i 
stedet for en lykke. For noen skal ha det til at frihet 
betyr at vi kan gjøre hva vi vil, og dermed også bli 
ansvarlig for alt, på godt og vondt. Derfor har jeg laget 
en liten liste her, med gode råd om hvordan du kan 
bruke friheten. For selv om du har frihet, betyr ikke 
det at du alltid kommer til å ta gode valg, eller at ting 
kommer til å gå som du har tenkt. Vi mennesker 
opplever skuffelser, sorger og smerte gjennom livet. 
Og vi erfarer at vi ikke klarer alt. I Bibelen lærer vi om 
at vi mennesker ikke er perfekte, ingen av oss er det, 
og det er et godt utgangspunkt å erkjenne akkurat det. 
Vi er bare mennesker. Her er noen praktiske råd for 
fremtiden, som alle har det felles at de vil gjøre deg 
godt.

1.	 Gå på dugnad. Det gir deg noe å være med i 
fellesskap og det gir deg et fellesskap å være i.

2.	 Gå i begravelser. Selv om du ikke har lyst, eller 
kjente vedkommende så godt, så gleder du noen 
ved å vise at du bryr deg.

3.	 Ikke bekymre deg for morgendagen. Jesus sa det. 
Og Jesus har helt rett i det også. Det hjelper ikke, 
det sliter deg bare ut å bekymre seg over alt.

4.	 Syng. Syng i kirken, syng på 17.mai, syng i kor. 
La noen andre høre stemmen din. Å synge høyt 
sammen med andre reduserer stress, blodtrykk, 
smerte og ensomhet.

5.	 Si unnskyld når du har gjort noe galt. Det er godt 
for deg og den som du ber om unnskyldning til.

6.	 Våg å si at du liker noen. Det vil du aldri angre på, 
bare det motsatte vil du angre.

7.	 Tro: 							     
	 * at Gud vil noe med ditt liv				  
	 *at det finnes nåde					   
	 *at det finnes godhet

	 *at håpet er en kraft som forandrer			 
	 *på kjærligheten

8.  Vit at du er elsket akkurat slik du er. Ikke prøv å være 
noen andre.

Gratulerer med dagen, og Guds velsignelse over dere 
og fremtiden.

(Ideen til denne hilsenen er hentet fra min gode kollega 
Stine Kiil Saga, og den kan leses i Vårt Land sin utgave 
fra 24.08.25, anbefales)

Hilsen Ingunn Prest

Konfirmanter

Kjære konfirmantene våre
Av Ingunn Prest
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Vikar menighetssekretær 40%
Marte Snoen Berg
mb797@kirken.no
Tlf. 485 00 354

Sokneprest  
Ingunn Dalan Vik 
Mobil: 	 91 71 18 91 
E-post:	 iv328@kirken.no
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Øyer kirke 300 år
 Jubileumsgudstjenesten 15.juni

Av Ingunn Prest. 

Øyer kirke fikk markert fødselsdagen sin med promi-
nente gjester på gudstjenesten. Slik var det nok ikke 
den 2.juli i 1725, den foregikk uten biskop. Men 15.juni 
2025 kom biskop Ole Kristian Bonden fra Hamar og 
prost Ann Cathrin Opsann Tomten fra Lillehammer for 
å feire oss, i tillegg kom ordfører Anne Marie Sveipe og 
en god gjeng på godt over 100 stykker. Gudstjenesten 
ble en fin markering med preken av biskopen. Etterpå 
var alle invitert til kirkekaffe i Prestegarden forberedt 
av Øyer bygdekvinnelag og ledet av konstituert leder 
av Menighetsrådet Svein Jostein Austlid. Gode ord og 
taler. Det er godt å kjenne på stoltheten over både kirka, 
menigheten og bygda. Dette bygget har samla oss i 
århundrer i glede og sorg, og bærer både fortiden og 
fremtiden i seg. Selve bygget ble behørig vasket og 
pusset opp før gudstjenesten, og gudstjenesten var 
nøye planlagt. Og kaffe og mat var godt sørget for i en 
pynta Prestegard. 

Takk til alle som bidro!

Kari Skagsoset deltok med vakker sang. Foto: Fangblikk Og disse tok imot til kirkekaffe i pre-
stegarden. Foto: Magnhild Grimsrud

Prest og biskop forrettet. Foto: Fangblikk
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Øyer kirke 300 år

Nøyaktig 300 år etter at kirka ble innviet av Monrath, 
feiret vi i Øyer en historisk gudstjeneste med påføl-
gende staslig kirkekaffe uten kaffe, men med kaker 
og drikke med historisk sus, Søsterkake og Sherry, og 
noen fine foredrag.

Før gudstjenesten var det et skue av folk med forskjellig 
utkledning, og Gunnar og Felix som fraktet underteg-
nede trygt til messe. 

For noen av oss var det helt overveldende, midt i felles-
ferien, på en vanlig onsdags kveld, at kirken ble fylt opp 
av festkledde mennesker i alle aldere, delt på kvinne- og 
manns-side. Nå skal nevnes at presten hørte et kraftig 
sukk under prekestolen fra en av de yngre i menighe-
ten, noe presten hadde all forståelse for. Det ble langt, 
tross at liturgien var kuttet kraftig ned. Og i tillegg til 
lang preken og liturgi, var salmene valgt med omhu, og 
alle vers ble avsunget. Organist Else Moen hadde også 
med seg Håvard Skådel, med kirkesanger og musiker, 
for å gi gudstjenesten et enda bredere historisk sus. 

Været var nydelig, helt til alle var plassert trygt i Preste-
gardssalen, da braket tordenværet løs. Tordenværet 
fikk bli en ekstra påminnelse om hvorfor vi trengte ny 
kirke på 1720-tallet, da lynet slo ned i den gamle. Under 
tordenværet kunne vi trygt sitte inne og drikke sherry 
og høre på Hermann Kvarving, Eldbjørg Gillebo og Einar 
Moe. 

Jeg vil benytte anledningen til å takke alle som bidro 
til en fantastisk ettermiddag og kveld.  

Historisk gudstjeneste 2.juli
Av Ingunn Prest. 

Godt å få hjelp med den gamle pipekragen

Reisen til messe. Foto: Fangblikk

Tidsriktige antrekk. Foto: Fangblikk

«Kirkekaffe» anno 1725: Søsterkake og sherry (fra 1965)
Foto: Magnhild Grimsrud
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Kirkevergens hjørne
 Av Kirkeverge Anne Berit Riisehagen Gillebo

Kirker og kirkegårder
Vår nye medarbeider på Bruvin, Andor-robotklipper, 
har jobbet jevnt og trutt i sommer. I skrivende stund 
har han hatt 660 driftstimer siden han ble installert i 
slutten av juni. Det fungerer bra så langt. Navnet Andor 
stammer fra Andor Bryhn som ga grunnen til Bruvin 
gravlund i sin tid. 
Vanntåkeanlegget i Tretten kirke er installert, og det 
kjennes godt å ha fått dette på plass. Øyer kommune 
og Kirkebevaringsfondet har delt utgiftene 50/50, som 
er i tråd med Kirkebevaringsfondets vedtekter.

Fellesrådet
Fellesrådet starter høsten med å gå inn i budsjettarbeid 
for 2026, og planlegging av neste års aktiviteter.
I dialogmøte med kommunen før sommeren ble det 
presisert at det nå er ønskelig at kommunen innfrir 
resten av orgellånet, som de garanterte for da orgelet 
var nytt. 
Det ble også vist til utfordringer med små stillinger. 
Det er vanskelig å få, og å beholde, gode og kvalifiserte 
medarbeidere i disse stillingene. 

Gravlykter og gravlys
Fellesrådet behandlet saken om gravlykter og gravlys 
i sitt møte 4.juni, og vedtok å innføre forbud mot løse 
gravlys i plast med metallokk på alle gravplassene. 
Forbudet må inn i vedtektene til gravplassene våre, 
og må ut på høring. Høringsteksten finner dere i dette 
bladet. Vi ønsker innspill fra dere innbyggere, og alle 
innspill er gode innspill. 

Lys på kjørkjevangen i Øyer
Lys, eller mørke, på kjørkjevangen engasjerer folk, og 
det er veldig mørkt når det er mørkt rett og slett. Planen 
er å sette opp lys i løpet av høsten, men foreløpig 
mangler vi midler.
Mange har allerede gitt penger til dette via SPLEIS og 
på bankkonto, og det er fortsatt mulig å gi til prosjektet. 
(Se Folkegaven lenger uti bladet)

Ansatte
Ingeborg Frøyse Moe har fått permisjon fra sin stilling 
som menighetspedagog fra 15.oktober fram til 1.juni 
i 2026. Hun har samtidig sagt opp sin stilling som 
diakonimedarbeider. Dette på grunn av manglende 
kapasitet til å ta den utdanningen som kreves for å bli 
vigslet til diakon, som denne type stilling krever.
Vi vil takke Ingeborg for det hun har betydd for dere 
som brukere av tilbudene våre. 
Vi vil miste en god medarbeider og kollega, men håper 
at hun kommer tilbake etter endt permisjon.

Kirkevergen ønsker alle en god høst 
med gylne farger og klar luft

Gylne farger på trær og i fjellet varsler høst, og med ett er sommeren forbi.

Fra redaksjonen:
I forrige nummer lovte kirkevergen å skrive 
om festing av graver og festeavgifter. Dette 
må dessverre vente til senere på grunn av 
plassmangel.
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Kirkevergens hjørneKirkevergens hjørne
Høring av forskriftsendring – angående gravlys

Øyer kirkelige fellesråd behandlet SAK 16/25 “Utfor-
dring med gravlys på våre gravplasser”, i sitt møte 4.juni 
i år. Bakgrunnen for behandlingen var en henvendelse 
fra to bønder som hadde funnet hele, og deler av, 
metallokk i dyrefôr og på beiteområde. Disse lokkene 
kom fra gravlys i plast med metallokk. Fugler og vind 
gjør sitt til at disse lokkene spres over et større område.
Dette er en kjent nasjonal utfordring, og det skaper uro 
og frykt blant bønder og andre for at husdyr og vilt skal 
få i seg metallbiter gjennom fôr og beiting. Fellesrådet 
har derfor funnet det nødvendig å innføre forbud mot 
frittstående gravlys i plast med metallokk. 

Endringen må også gjøres gjeldende i “Forskrift om 
gravplassvedtekter” i vår kommune, som ligger på 
www.lovdata.no 
Ny tekst blir derfor lagt ut på høring gjennom Klok-
keklang, på kirkekontoret og i sosiale medier, kommu-
nens hjemmeside og andre aktuelle instanser, slik at 
innbyggerne i begge sokn har mulighet for å uttale seg. 
Kirkevergen vil også henvende seg til lokale butikker, 
som selger disse gravlysene, og gjøre de oppmerk-
somme på forbudet.
Fellesrådet behandler saken på nytt etter høringsrun-
den, og sender forslaget til Statsforvalteren i Vest-
fold og Telemark som godkjenner vedtaket og endrer 
teksten i Lovdata.

Gjeldende tekst:
§7.Plantefelt
Foran gravminnet er det anledning til å opparbeide et 
plantefelt i høyde med bakken omkring. Det må ikke 
være bredere enn gravminnets bredde, men kan i alle 
tilfeller være opp til 60 cm bredt. Det kan ikke stikke 
lengre fram enn 60 cm, målt fra gravminnets bakkant. 
Det kan ikke plantes vekster som overstiger gravmin-
nets høyde eller går utover plantefeltet. Det er ikke tillatt 
med plantefelt på baksiden av gravminne.

3. ledd: I plantefeltet er det anledning til å sette ned 
dekorgjenstander og sorguttrykk, så lenge de ikke er til 
sjenanse, gjør driften av gravplassen vanskelig (åpning 
av grav, gressklipping, o.l.), eller utgjør en brannfare i 
kombinasjon med tenning av lys, jf. neste avsnitt.

Det er anledning til å tenne lys (stearinlys, oljelampe 
o.l.) når dette er innenfor gjeldende regler om brann-
vern. Det er ikke tillatt med gravlys uten lokk. Lykter og 
lys må være tilstrekkelig festet, f.eks. med jordspyd, 
eller ha en egenvekt som gjør at de ikke kommer på 
avveie. Lys og andre løse dekorgjenstander skal fjernes 
etter bruk. (uthevet av meg)

Det er anledning til å ramme inn plantefeltet med delt 
steinkant eller bedplate som flukter med terrenget 
omkring. Bedplate og fundament for gravminne skal 
ikke henge sammen.
Dersom det ikke er aktuelt å ha plantefelt, skal det være 
gressbakke på alle sider av gravminnet. Det er ikke 
anledning til å ramme inn graven eller deler av den med 
hekk eller andre materialer.

Ny tekst,
3.ledd i § 7 foreslås slik:
Det er anledning til å tenne lys (stearinlys, oljelampe o.l.) 
når dette er innenfor gjeldende regler om brannvern. 
Alle typer lys plassert på gravene er kun tillatt i lukket 
lykt eller beholder. Lykt eller beholder må være tilstrek-
kelig festet, f.eks. med jordspyd, eller ha en egenvekt 
som gjør at de ikke kommer på avveie. Lette gravlys i 
plast med metallokk er ikke tillatt. Lokkene kan spres 
med vind og fugler og være til skade i innhøstet fôr, for 
beitedyr og vilt.
Gravplassmyndigheten har anledning til å fjerne lys som 
ikke er plassert i egnet lykt eller beholder.

Teksten er med dette lagt ut på høring, med frist for 
tilbakemelding innen 10.oktober.
Tilbakemelding sendes til Kirkevergen i Øyer pr post, 
eller e-post post.oyer@kirken.no .
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Konfirmantjubileum

Mange synes det er stas å møte igjen de som en 
«gikk til presten» sammen med. Både gudstjeneste, 
fotografering og samværet etterpå med god mat og 
mimring av alle slag, settes stor pris på. Årets kon-
firmantjubileum går av stabelen søndag 5. oktober. 
Det starter med høsttakkegudstjeneste i Øyer kirke 
kl.11.00 og på Tretten kl.14.00. Etter gudstjeneste-
ne blir det fotografering før øyværingene samles på 
Gjestegården og tretlingene samles på Glomstad. Vi 
håper at riktig mange har lyst til å bli med denne da-
gen.

Vi har sendt ut invitasjon til alle 50 / 60 / 70 og 80- års 
konfirmanter så sant vi har klart å oppspore dem. 

Hvis du er jubilant og ikke har fått invitasjon, eller hør-

er om noen som ikke har fått, vær snill å ta kontakt 
med kirkekontoret! 
Ring eller send en SMS til 485 00 354, eller på mail: 
post.oyer@kirken.no

Velkommen til konfirmantjubileum

Nå trenger vi deres hjelp!
Kirken i Øyer og Tretten jobber stadig med å forbedre 
tilbudet, så nå vil både vi på kirkekontoret og 
menighetsrådet gjerne vite hva innbyggerne i Øyer 
kommune egentlig synes om kirka si. Vi håper at flest 
mulig vil svare på denne spørreundersøkelsen som 
tar omtrent 5 minutter.
Svarene er 100% anonyme. 
Gå inn på www.kirken.no/Øyer , eller scann QR-koden 
for å komme til spørreundersøkelsen.
Trenger du hjelp til å svare, kom gjerne innom 
kirkekontoret en dag (Åpent tirs-tors, kl. 10-14, og vi 
er ratt der ellers også.)
Tusen takk for hjelpa!

Instagram
Nå er vi endelig på Instagram! Her legger vi ut litt 
videosnutter og annet som vi synes er spennende! 
Følg oss på www.instagram.com/kirkenioyerogtretten
Men vi er fortsatt også på facebook , Kirken i Øyer 
og Tretten.

Spørreundersøkelse
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Planlagte aktiviteter
Åpent kapell på Tretten
Alle skolebarn ønskes velkommen til åpent kapell hver 
onsdag i høst fra 3. september! 
Hvor: Kapellet på Tretten (det lille, hvite huset på 
kirkegården) 
Når: Onsdager etter skolen: kl. 13.00–15.45
Hva: Kakao, enkel mat, spill, formingsaktiviteter, musikk, 
lek og mye hygge.
Kapellet er åpent for alle – uavhengig av livssyn. Som 
kirkehus er det også rom for samtale om tro og tvil, for 
å høre bibelfortellinger, lytte til kristen musikk, tenne 
lys eller bli kjent i kirka.
Ingen krav til ferdigheter eller prestasjon. Man kan 
komme og gå som man vil.
Tilbudet er gratis, men vi tar imot frivillige gaver via 
Vipps nr. 519613 (merk “Åpent kapell”).
Nytt: Vi ønsker gjerne at alle melder seg inn i Spond-
appen med gruppekode FQJYH. Påmelding er frivillig, 
men hjelper oss å planlegge mat og aktiviteter. Man 
kan fortsatt komme en gang, en gang iblant eller hver 
gang etter eget ønske. 

Før første gang barnet kommer til kapellet, ber vi om at 
dere kontakter Ingeborg (tlf. 95220186) for å gi beskjed 
om eventuelle allergier eller andre spesielle behov.
Velkommen innom – for hygge, latter, kreativitet, ro 
og fellesskap!

Foto: Alma Bø

Kirkelig undervisning og læring

Navneskifte. Det som tidligere het trosopplæring, har nå fått en ny fagplan og skal kalles “Kirkelig undervisning 
og læring” I den nye planen står det følgende: “Den norske kirkes undervisningsoppdrag retter seg mot alle 
mennesker og utøves i et mangfoldig, livssynsåpent samfunn i stadig endring. Benevnelsen for fagfeltet i denne 
planen er «kirkelig undervisning og læring». Sammen ivaretar begrepene «undervisning» og «læring» en helhetlig 
tilnærming der det er rom for både planlagte aktiviteter og spontan læring, for grunnleggende kunnskap og 
fordypning.” (Plan for kirkelig undervisning og læring, 2025 s. 3) 

Kirkelig undervisning og læring
Tekst og foto av Menighetspedagog Ingeborg Frøyse Moe 

Babysang
Annenhver torsdag kl. 10.30 i partallsuke (start 18.sept, deretter 2.okt., 16.okt, 
30.okt, 13.nov, 27.nov, 11.des.) er det Babysang i Kapellet på Tretten (hvite huset 
ved kirka).  Koselig samlingsstund for baby (0–12 mnd.) og foreldre: kjente 
barnesanger, bevegelser og nærhet – helt uten krav. 
Ikke så glad i å synge? Null stress, bli med for fellesskapet og lunsjen etterpå! 
Ta med en venn fra barselgruppa – kom når du kan, gå når du må.
Spørsmål? post.oyer@kirken.no /996 14 642. 
Facebook: Kirken i Øyer og Tretten.	
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Kirkelig undervisning og læring

Alle 3-6 -åringer i Øyer og Tretten inviteres til 
kirkerottekino i Tretten kirke tirsdag 30.sept. kl. 17.30-
18.30. Vi viser film om de populære Kirkerottene – to 
små rotter som utforsker kirken, opplever spennende 
eventyr og lærer oss om tro, vennskap og fellesskap. 
Barna får både latter og læring underveis. Filmen egner 
seg godt for 3-6 åringer, men eldre eller yngre barn er 
selvsagt også velkomne! Her blir det film, popcorn, drops 
og saft. Filmkvelden er gratis. 

Kirkebok for 4-åringer	
Også i år blir det utdeling av 
kirkebok for 4-åringer! 
Søndag 30. november, 1. søndag 
i advent , kl. 11.00 i Tretten kirke 
og kl. 14.00 i Øyer.
Samlinger i forkant er onsdag 
26. nov. på Tretten og torsdag 
27. november i Øyer.

Sett av datoene og kom til kirka – vi gleder oss til å 
se dere!

Alle døpte får invitasjon i posten, men alle som blir 4 
år i løpet av året er velkomne. 

Følg med på våre nett- og Facebooksider for mer 
informasjon når det nærmer seg. 

Tid: Lørdag 15. – søndag 16. november. Sted: Øyer kirke og prestegård.
Alle 6.-klassinger i Øyer og Tretten inviteres hvert år til overnatting i kirka. 
Vanligvis har dette foregått i Tretten kirke, men i år gjør vi en vri!
Øyer kirke fyller nemlig 300 år, og da vil vi feire det ved å arrangere Lys våken i Øyer kirke – 
med overnatting i Øyer prestegård.

Det blir lek og moro, utforskning av kirkerommet, lommelyktlek i mørket, tacomiddag, kino i kirka – og overnatting i 
prestegården! Alle døpte får invitasjon i posten, men alle 6.-klassinger er hjertelig velkomne!
Følg med på nettsidene våre og Facebook for mer informasjon når det nærmer seg.

UNG 25	Tema: Fellesskap og samarbeid	
Når: Fredag 7. - søndag 9. november 2025	
Hvor: Jorekstad 
Er du mellom 15 og 30? Bli med på kirkas gratis leir!

Det blir konsert (August Saxegaard fra URØRT 🎶), aktivi-
teter, workshops, kampkveld, seminarer, bibel, Taizébønn 
og gudstjeneste. Leiren er både for ungdommer som 
allerede er delaktig i ungdomsarbeidet i sin menighet 
og for deg som er nysgjerrig og ønsker å oppleve en helg 
med fokus på fellesskap, opplevelser og tro. 

For mer informasjon og påmelding, se: ungdomsting.no 

Konfirmanter 2026
Er du født i 2011 og vil være med på leir neste år? 
Da er det bare å melde seg som konfirmant!  
Konfirmanttiden består av 60 timer undervisning, 
halvparten tar vi i varierte gruppetimer, fasteaksjon 
og gudstjenester, resten tar vi på Kanttholmen på en 
opplevelsesrik leir. 
I konfirmanttiden får du et godt fellesskap, du lærer mye 
om deg selv, om Gud, om tro og om verden du er en del 
av. Høydepunktet er likevel selve konfirmasjonsdagen 
– en skikkelig festdag.
Informasjon og påmelding på kirken.no/Øyer
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Søndagsskolen – mer enn du tror

KRYSSORD 
Bruk Det nye testamentet i Bibelen 
for å komme frem til løsningsordet.

Mannen tok på 
seg rene sokker 

hver dag. Til slutt 
fikk han ikke på 

skoene …

VitsVits

Du finner Bibelen 
på internett også! 
Se bibel.no

Bær i Matteus 7,16 

Disippel i Johannes 
20,26 

Tall i Matteus 26,15 

Bygning i 
Lukas 2,46 

2.

4.
5.

1.

Landområde i Markus 16,7 

3.

LABYRINT 
Kan du hjelpe gutten gjennom 
labyrinten slik at han kan gi fiskene 
og brødene sine til Jesus?

Te g n i n g e r :  CLAUD I A  CH I ARAVA I LOTT I

FARGELEGG  
Her gir noen barn to fisker og fem 
brød til Jesus. Jesus brukte det til 
å gi mat til 5000!

  Gi bladet Barnas 
 til et barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller  22 08 71 0022 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

– Vet du hvor 
mye klokka er?

– Den er i hvert fall ikke fire.
– Hvordan vet du det?

– Jo, for jeg skulle være 
hjemme klokka fire, og 

det er jeg jo ikke.

VitsVits
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Kirkelig undervisning og læring

Siste uken i juni dro vi, tradisjonen tro, med konfirman-
tene til Knattholmen leirsted i Sandefjord. Der var 
vi sammen med konfirmanter fra menighetene i 
Lillehammer og Fåberg, i tillegg til en god gjeng med 
ledere fra uTroLi ledertrening på Lillehammer. Til 
sammen ca. 150 ungdommer i tillegg til ledere, ansatte 
i menighetene og, ikke minst frivillige foreldre som var 
med og passet på ungdommene dag og natt. Det er 
Lillehammer kirkelige fellesråd som arrangerer leiren 
som vi er så heldige å få delta på. 

Knattholmen er ei idyllisk sommerøy. Her står det røde 
hus fulle av små rom med køyesenger, matsal, kiosk, 
et stemningsfullt kapell og en stor festsal. Nede ved 
vannet er det badeplass med stupetårn og strandkant 
inn mot svabergene. 

Nydelig sommervær satte rammen for en uke fylt 
av inntrykk for konfirmantene. Dagene på leir har 
vært fulle av aktivitet. Det har vært allsang og dans, 
gruppesamlinger, seminarer, aktiviteter, lek, fritid med 
bading, kanopadling, ballspill, kortspill og prat. Det har 
blitt sene kvelder, kveldssamlinger, nye vennskap og 
bekjentskap og minner for livet!

En stor takk går til de fantastiske ungdomslederne, som 
har laget både show, aktiviteter og gruppesamlinger 
sammen med leirsjef Susanne Poulsen, kateket i 
Lillehammer, og resten av lederteamet.

Dette har skjedd siden sist 
Konfirmantleir 2025
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Kirkelig undervisning og læring

Tretten 13.09 kl. 11.00  
Leona Bruem Heimkollen  
Audun Olai Harjo  
Embla Ruud Olsen  
Mia Stenumgard Stensrud  
Miriam Brumoen Tømte  
Martin Moe  
Sander Reiersen Johanstuen  
Olea Vedum  
 
Tretten 13.09 kl. 13.00  
Jonatan Westerberg Trosvik  
Emil Romsås  
John Raddum Skaug  
Magnus Regstad  
Alexander Borgstein  
Marcus Hekneby  
Emma Amalie Moen Vikås  

Øyer 20.09. kl. 11.00  
Daniella Madlen Langvand  
Even Aarnes  
Åsmund Gråberg  
Ingrid Ruud Granli  
Albertine Grothe  
 
Øyer 20.09. kl. 13.00  
Synne Rosenlund Brustuen  
Dominic Thorstad  
William Leine Brustuen  
Ingeborg Solheim  
Kristian Haug  
Even Trosvik Mæhlum  
Olaf Ormset Andersgård  
Karen Synnøve Fransplass Eikerol  
Håvard Synslien  
Hågen Vedum 

 Øyer 21.09 kl. 11.00  
Tage Ovrum  
Frida Jørgensen Nordli  
Marthe Svedberg Odden  
Silja Indahl Hagen

Årets konfirmanter

I år, som i fjor, var Vilde og Mie Haga Simonsen fra 
Øyer med som ledere. Sammen med de øvrige leder-
ne – i hovedsak tidligere konfirmanter fra Lillehammer 
– deltar de i ledertreningsopplegget uTroLi i Lilleham-
mer. Her har de jevnlige samlinger gjennom året, med 
både sosialt og faglig innhold, som ruster dem til å bli 
de gode lederne vi får oppleve på leir. Alle som ønsker, 
er velkommen til å være med på leder-trening etter 
leir, og vi håper å se flere fra Øyer og Tretten neste år!

Vi håper at konfirmasjonsleiren har vært en positiv 
opplevelse og at vi har klart å skape noen minner som 
vil sitte livet ut. 

Tusen takk for en super uke!! 

Til lykke med konfirmasjonsdagen
Menighetene i Øyer og Tretten, og staben ved kirkekontoret, ønsker hver enkelt 

konfirmant til lykke på den store dagen. Høytid og glede ønskes til dere alle!  
Vi har tro på dere!



Junidager i Prestegården 
Takk for Junidager i Prestegården 2025

Tekst og foto: Christel Rønning

Strålende vær ble en ekstra bonus for Junidagene i år, hvor kirkejubileet ble satt i sentrum.

Store og små, unge og gamle besøker Junidager. Det 
myldret av små barneføtter, ungdom fulle av liv, blide 
seniorer, og hele lag med gjester til egne arrangement 
og aktiviteter. Mange hundre besøkende blir det når så 
bred og solid innsats legges ned av bygdas frivillighet, 
sammenhengskrafta i lokalsamfunnet.  

Historielaget kåret Øyer kirke 300 år som årets 
kulturminne, med plakett og kåseri om jubilanten. I 
begrunnelsen for utnevnelsen trekkes Øyer kirke fram 
som dalens første opprinnelig laftede korskirke. Så 
også Øyermesteren i akantusskurd, Bjørn Olstad. Og 
videre: «Øyer kirke bærer med seg sine 300 år med 
historie. Den har hatt sin plass for folkene i bygda 
gjennom alle livsfaser og høytideligheter. Fra vogge 
til grav. Sorg og glede. Et sted å komme til og et 
sted å vende tilbake. Gratulerer, Øyer kirke, med 300 
årsjubileet fra Øyer og Tretten Historielag». 

I 2.etg. hadde Historielaget tatt igjen tematikken fra 
begrunnelsen; ei stor fotoutstilling av gamle bilder fra 
kirken, prestegården og livets høytideligheter, i sorg 
og i glede.  

Med fire frivillige og iderike damer, kunne vi invitere 
sognets barnehager til bursdagsfeiring med kakefest 
for kirka. Med noen hjelpere til, ble det full lunsj og 
kultur i tillegg. Ingunn prest tok imot, og allerede før 
barna var kommet innom grinda, var hendene hennes 
fulle av små blomsterbuketter som hadde blitt plukket 
underveis på vei til festen. Vakkert var det, og det satte 
anslaget for en fin dag.

Bygdekvinnelaget var tradisjonen tro rabarbrainspirert, 
og lot oss møte Siri Sunde som foredragsholder – et 
sterkt møte for mange av oss.

Lions hadde alliert seg med flere samarbeidspartnere 
til «Høgstdagskaffe med någgå attåt». Svært fin ble 
hagevandringen i varmt sommervær, praten på tunet 
og kulturbidrag med «någgå attåt» kaffen inne. 

Hagelaget og Husflidslaget stod bak familiedagen 
lørdag. Innomhus vokste pinnedyr og morsomme 
kreasjoner i alle farger fram mellom små barnehender. 
Utomhus ble det plantet og snekret. Det har nok blitt 
flere små pallekarmer i kjøkkenhager rundt omkring, 
inspirert av hageanlegget rundt Prestegården som 
Hagelaget står bak. 
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Fra utstillingen i 2.etasje, prestegården fra sent 1800-tall. «Fargen va raufarge» 
Til høyre står fortsatt «Jaerstuebygningen» som ble tatt ned like etter 1878.  Foto fra historielagets fotoarkiv
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"Hurra for deg!" Med vimpler i rødt, hvitt og blått hilser barnehagebarna 300-års jubilanten oppi bakken.

Festbordet er dekket. På veggen bak et gammelt døpefat og 
gamle dåpskjoler     

Øyerkofta med duer, akantus, liljer og kors

Utstillingen i 2. etasje var mangfoldig og variert, og 
mange hadde vært i sving for å få den til. Orgelhistorikk 
med tonefølge var det første man møtte. I tillegg til 
historielagets fotoutstilling, kunne man studere 
detaljbilder av utsmykningen i kirken (se forrige 
Klokkeklang). To strikka kofter med inspirasjon fra 

kunst og kirke ble presentert; Øyerkofta og Monrath-
genseren. Gamle kirketekstiler i forseggjort håndverk 
var hentet fram. Dåps- og brudekjoler, klenodier av ulike 
slag fra livets høytideligheter, med fargerike malerier 
innimellom. Interessant og lærerikt var det å bruke tid 
på runden i 2.etasje.   

Så er Junidager over.
Med ungdommer på vei ut porten, 
takker Utvalg for kirke og kultur for besøket. 
Takk til dere som bidro som frivillige og med utlån, 
enkeltpersoner og lag. 
Takk til blomsterdamene som plukket markblomster 
til alle vaser alle dager. 

Takk alle!

Junidager er markblomsttid.  
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Øyer kirke 300 år
Tekst: Alma Hovda Bø

Bårerommet under vestre inngang
Begravelser slik vi kjenner det i dag, er en veldig ung tra-
disjon sett i tidsperspektivet til Øyer kirke. Som oftest 
døde folk heime og der ble de stelt og lagt i kista. Kista 
ble deretter plassert på låven fram til begravelsesdagen 
da seremonien med prest gjerne foregikk på gardstunet 
som var pynta med gran og granbar. Deretter ble kista 
frakta med hest fram til kirkegården, uten at den var 
innom kirka.

I mellomkrigstida vokste det fram en tanke om å bygge 
egne gravkapell med likkjeller. I Øyer ble det til og med 
starta pengeinnsamling til et slikt kapell, men så kom 
krigen og satte en stopper for det hele. 

Etter krigen var det blitt mer og mer vanlig å lage 
bårerom under kirka og så ta kista inn til seremoni i 
kirken på begravelsesdagen. Kirken skulle være for 

alle, det var viktig at liten og stor, rik eller fattig, skulle 
komme inn i kirka på sin siste reis.
I Øyer ble det i 1948 bestemt at det skulle lages 
bårerom under kirka og byggmester Mathias Nylund 
fikk oppdraget. Ikke uventet ble det under gravearbei-
det funnet skjelettrester, noe som sier at den gamle 
stavkirka som brant, var mindre enn den nåværende 
og gravene hadde vært inn til kirkeveggen.

I 1960 fikk bårerommet sin nåværende utsmykning 
og bygdekvinnelaget hadde basar til inntekt for for-
målet. Et lite alter er tegna av Ola Rybakken og laga av 
Asmund Nordstrøm, oppå alteret ligger det en alterduk 
som er brodert og gitt av Åse Nermo Leer. Over alteret 
henger et mosaikkors i messing som er laga og gitt av 
Ola Rybakken.

Det har lett for å trekke fuktighet inn i rommet, og i 
2012 ble det tatt noen grep for å få bukt med proble-
met. Bårerommet er ikke lenger så ofte i bruk da både 
sjukehuset og helsehuset har egne bårerom.

Kirketekstiler
Et sett kirketekstiler består av antependium, det kledet 
som er foran på alteret, og prekestolklede, samt stola 
og messehakel som presten har over prestekjolen.
Disse tekstilene har ulik farge som kalles liturgiske 
farger, til bruk ulike tider i kirkeåret. Den hvite er fest-
fargen og brukes bl.a. i jule- og påsketiden og andre 
festgudstjenester. Rød er fargen for blod og ild og 
brukes bl.a. i pinsa. Fiolett er fargen for forventning 
og bot, brukes i advent og fastetiden. Grønn er fargen 
for vekst og brukes i perioden fra pinse til advent og 
mellom jul og påske.
 
Kirketekstilene er oppbevart i sakristiet, også de som 
er gått ut av bruk.

Messehaklene: De aller eldste messehaklene i Øyer 
kirke er nok for lengst gått tapt. Den eldste vi har, 
er svart og laga i fløyel, men vi har ikke årstall eller 
hvem som har laga den. Den røde er fra 1950-tallet og 
anskaffa av menighetsrådet. Den hvite ble tegna av 
Målfrid Kvarving og brodert av Petra Lunke på 1960-
tallet. Den grønne er en gave fra den katolske presten 
i Lillehammer, Gerhard Parthe. Den fiolette er også 
fra 60-tallet og er laga av Aslaug Tellander. Både den 

Alteret i bårerommet. Foto: Alma Bø
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Øyer kirke 300 år
grønne og fiolette har de senere årene fått avløsning 
av nye som Borgny Svalastog har laga.  Hun regnes 
som en av de fremste kunstnere i Norge når det gjelder 
kirketekstiler.	
				  
Stolaer: Først på 1980-tallet kom det ny prestedrakt, 
og Øyer bondekvinnelag bekosta i løpet av 1983 fire 
stolaer i de liturgiske farger til bruk sammen med den 
nye prestedrakta. Olga Solberg Løvlund, Solveig Blikås, 
Tordis Simonsen, Liv Kjorstad Rindal, Marit Thompson 
Engen, Bergljot Knudsen, Kari Bergum, Nelly Gillebo og 
Bjørg Erlimo var med på det arbeidet. Den grønne er 
vevd, de andre er brodert og applikert.

Alterduk: Den eldste alterduken er laget av Bolette 
Nissen, datter av prost Nissen som var her midten på 
1800-tallet. 1965 broderte Olga Solberg (Løvlund) ny 
alterduk i uttrekkssøm. Lærer på Husflidsskolen, Håkon 
Kongsrud, stod for utkast og tegning. 1991 trengtes 
en ny og Bergljot Knudsen broderte i hardangersøm.

Orgelhistorikk Øyer kirke
Øyer kirke fikk orgel forholdsvis seint, i 1907, (Tretten 
fikk i 1885). Salmesangen ble tidligere ledet av klok-
keren eller kirkesangeren, ofte var det en lærer som 
også hadde elever med til å støtte salmesangen.

1907 kom altså første orgelet i Øyer kirke, bygd av P. 
Berntzen i Norsk Orgel- og harmoniumsfabrikk som 
den gangen lå i Vardal og som senere flytta til Sner-
tingdal. Prisen var muligens kr. 1700 – 1800,-. Organist 
var Kristian H. Lunke. 

Fronten av dette orgelet kan en se i gangen i andre 
etasje i prestegarden.
(Foto: Jahn Lundeby)

1969 ble nytt orgel bygd og satt inn av Snertingdal 
orgelbyggeri, Orgelet kosta kr. 80 000,-, lånet var 7800,-, 
resten var gaver innsamla i 1968-69! Organist da var 
Joar Stavslibakken.

Dette orgelet ble tatt ned i 2018 og satt opp igjen i ei 
steinkirke i byen Pilviskiai i Litauen.

Dagens orgel er fra 2019, et orgel bygd av Ryde og Berg 
orgelbyggeri A/S i Fredrikstad, pris 3,4 mill., betalt med 
innsamla midler og en million i lån med kommunal 
garanti. Noe av kravene denne gangen var at det nye 
orgelet skulle «speile» kirken med bl.a. farger og tre-
skjæring. Organist ved innvielsen var Kari Irene Lien. 

Stoffet er hovedsakelig henta fra historieskriftet om 
Øyer kirke og tidligere Klokkeklang.

Fronten på det første orgelet. Foto: Jahn Lundeby

Stolaer. Foto: Christel Rønning



7 8   Å RS E P T E M B E R   2 0 2 5

18

Ffolkegave og Julemarked

Prestegårdens lille «bruktbutikk»
Nytt av året for kirkas del er at de skal ha en stand. 
Menighetsrådet ønsker å ha en butikk hvor folk kan 
betale det de syns er passende, ingen priser. I denne 
butikken er alt i utgangspunktet gratis, ingen får betale 
noe, men du kan ta med noe du liker/har bruk for/har 
lyst på selv eller til å gi noen i gave. Med tingen følger 
et QR-kode. Den kan du bruke når du kommer hjem 
og betale det du vil for tingen du tok med, eller om du 
av en eller annen grunn er i en situasjon der du ikke 
har mulighet til å betale noe, så er det helt greit. De 
pengene vi får inn, skal gå til diakonale tiltak som kirka 
driver. Altså vil pengene gå til å hjelpe andre igjen. 

For å kunne drive butikken, ønsker vi oss også selvsagt 
noe som kan være i den butikken. Om du er en av de 
som fikk to like fat, eller en lysestake, eller noe fint 
til jul eller bursdag, som du av en eller annen grunn 
ikke bruker, så kan du ta med den til Kirkekontoret i 
åpningstiden. Vi ønsker ikke «lopper», klær eller møbler. 

Vi ønsker ting som du kan gi bort i gave. Om vi trenger 
mer når julemarkedet nærmer seg så vil vi annonsere 
en åpen ettermiddag i Prestegarden hvor folk kan 
komme og levere. Håpet er at dette er noe vi kan drive 
med året igjennom, men først ut blir på Julemarkedet. 

Altså blir det en stand med «Prestegårdens lille brukt-
butikk» hvor du selv bestemmer prisen, gratis eller ikke. 
Vippsnummer eller QR-kode på posen kan du bruke når 
du kommer hjem om du ønsker å betale noe for varen. 
Slik har vi en butikk der alle kan handle!

I fjor arrangerte Line Rusten julemarked i Prestegarden 
med stor suksess. Hun gjør det i år igjen, 6.desember 
fra 11.00-15.00. Det kommer til å være lokal mat og 
håndarbeid og inne blir det kafe av bygdekvinnelaget. 
Uansett om du skal kjøpe noe eller ikke, blir det en 
stemningsfull og hyggelig formiddag. 

Er det noen gang vi virkelig tenker at det burde vært 
lys over Kirkevangen, så er det nå når kveldene er 
svarte som natta. Du har fortsatt mulighet til å være 
med å realisere den tanken, ved å være med på 
folkegaven til Øyer kirke. Som kirkevergen skrev, 
er planen å få opp belysningen i høst, men det 
trengs mer penger hvis hele lysopplegget skal bli 
folkegave. Så vi fortsetter Spleisen på Facebook 
resten av året! 
Til nå er det kommet inn drøyt 32 000 til sammen, 
på spleis og kontonummer. Tusen takk til alle som 
har bidratt så langt. 

Link: https://spleis.no/øyerkirkelys2  Man kan også 
sette inn penger på konto: 1520 20 73872. 

Folkegaven til Øyer kirke

Foto: Alma Bø

Julemarked

Julemarked i Prestegarden 
Av Ingunn Prest



19

S E P T EMBER   2 0 2 578  ÅR

Kjørkjehaugen

Søndag 10. august var rundt 40 personer samlet på 
Kjørkjehaugen i Musdal for å høre Jørgen Skaug fortelle 
om den gamle kirka som sto der etter kristningen av 
Norge og kanskje fram til svartedauden. Skaug trakk 
fram gode kilder som støtter dette, og tok også forsam-
lingen med inn i historien om pioneren Ole Wasrud. På 
starten av 1900-tallet fikk han reist en bauta til minne 
om Eirik Bjodaskalle.

Var Bjodaskalle egentlig fra Musdal? Wasrud mente at 
om 100 år ville ingen være i tvil. I 2026 er det nettopp 

100 år siden bautaen ble reist. Skaug fant i alle 

fall ingen ting som taler imot at Bjodaskalle hadde sitt 
opphav i Musdal. Dermed kan kanskje Musdølene med 
rak rygg gå i gang med planleggingen av 100-årsjubi-
leet neste år.

Etter foredraget forrettet Ingunn en stemningsfull uten-
dørs gudstjeneste. Til slutt ble det servert kirkekaffe 
– kokt på Jon Magne Aspelunds bålkaffekanne – og 
rikelig med kaker.

En minnerik søndag formiddag på Kjørkjehaugen!

Historisk foredrag og gudstjeneste på Kjørkjehaugen i Musdal
Tekst og foto Ingeborg Frøyse Moe

Foto: Alma Bø
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Dagtilbud på torsdager: Hvis du ønsker å komme hit 
selv, er det åpent! Kl. 11 trim i kjeller, nordre del. Sosialt, 
kaffe og bingo foregår i kafeteriaen, og det er mulighet 
for å kjøpe seg middag. 
Avsluttes ca. kl.14. Kontaktperson, aktivitør Grethe L. 
Lien, tlf. 957 21 814 

Kreativt hjørne: 2.hver onsdag i partallsuker, kl.11-12.30.  
Vi har åpent for alle, om du bor i Tunfaret, rett ovenfor 
Bakketun, Tingberg boligfelt, eller ellers i Øyer, så kan 
du komme og ta med deg håndarbeid. Her blir det kaffe 
med biteti for 20. Frivillige som drar mye i trådene! 

Høytlesing ved Biblioteket: Onsdagene 17. septem-
ber, 15. oktober, 12. november og 26. november, kl.11 
i Glasshuset.  

Saniteten: Lørdagskaffe fra Saniteten en lørdag i 
måneden, det henger lapper på tavler.  

Seniorkor: Hele seniorkoret synger på Bakketun tirsdag 
4. november kL.11.

Dans og underholdning med Go`foten seniordans:  
Onsdagene 24. september, 14. oktober og 25. november 
kl.11 i kafeteriaen. Vi setter stor pris på disse folka som 
gir oss en god oppsving i humøret. Velkommen til alle! 
Tusen takk til Seniordansen som vil komme til Bak-
ketun!! 

Kirka på Bakketun: 
Gudstjeneste tirsdag 16.september kl.11 
Gudstjeneste tirsdag 21. oktober kl. 11 
Sangstund tirsdag 11. november kl.11 
Gudstjeneste tirsdag 18.november kl.11 
Gudstjeneste tirsdag 2. desember kl.11 
Sangstund tirsdag 9. desember kl. 11 

Klessalg på Bakketun:  
Torsdag 11. september i gangen på Bakketun kl. 10 - 13 
Seniorbutikken ved Tom Erik Aulie Åsen, tlf. 91 74 33 
91, Epost: sbinnlandet@gmail.com 
Tirsdag 28. oktober i kafeteriaen kl. 10.30 – 13 
Seniorshop, ved Daljit Kaur og Mandeep Sing,
tlf:98 33 62 59, Epost: daljit@seniorshop.no

Av aktivitør Grethe L LienDet skjer på Bakketun

Formiddagstreff med Diakoniutvalget 
klokka 11.00 følgende torsdager: 

25.september, Willy Mathisen spiller variert 
trekkspillmusikk

30.oktober, Eiliv Kummen forteller om 
Lionklubbens arbeid i Øyer gjennom 50 år

27. november, Adventsprogram ved Kari Irene Lien 
og Gro Hjelmstad 

Disse dagene har vi ikke trim. Dagtilbudet er 
sammen med formiddagstreffet. Diakoniutvalget 
sammen med frivillige ordner kaffe og kaker.

Foto: Alma Bø
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Dagtilbud lavterskel: Tirsdager kl. 11.oo på «nystua» 
på Furumo, trim i fysiorommet kl. 12. Du får kontakt 
med ansatte på dagtilbudet, det kan være med 
ergoterapeut, fysioterapeut eller aktivitør.  
Sosialt, og enkelte ganger underholdning fra barnehage 
eller andre.  Ullsokken strikkekafe deltar også. Faste 
frivillige ordner kaffe og biteti.  For de som ønsker 
det, er det mulig å kjøpe seg middag etterpå. Hvis du 
trenger skyss: Kontakt tildelingskontoret i kommunen 
og få søknadskjema.  
Alle er velkommen.  

Klessalg: Seniorbutikken Innlandet ved Tom-Erik Aulie 
Åsen kommer tirsdag 9. desember 
Tlf. 917 43 391, Epost: sbinnlandet @gmail.com 
 
Kirka på helsehuset 
Gudstjeneste torsdag 18.september
Sangstund torsdag 2. oktober
Gudstjeneste torsdag 9. oktober 
Sangstund torsdag 6. november
Gudstjeneste torsdag 13.november   
Sangstund torsdag 4. desember
Gudstjeneste torsdag 11.desember    

Det skjer på Øyer Helsehus

Foto: Alma Bø

Formiddagstreff 

Følgende torsdager klokka 11 kommer det noen 
damer og steller i stand kaffe og «biteti». Dessuten 
sørger de for at det er ei eller anna musikalsk 
underholdning, - og god stemning. 
25.september, 23.oktober, 27.november og 
18.desember

Alle er invitert til en hyggelig stund med 
kaffeservering og underholdning. Vel møtt! 
Ved Diakoniutvalget.

Hørselshemmedes likepersonsarbeid 
første torsdag i hver måned  
Helsehuset kl.10.00 Bakketun kl. 11.30 
 
Fotpleier Kristine Sæther tar imot timebestilling på 
telefon eller sms, tlf. nr. 98 46 86 58  
eller på e-post saether.god.fot@gmail.com  
Helsehuset mandag – onsdag kl.09.00 - 16.00. 
Bakketun torsdager kl.09.00 - 15.00 

Hjertelig takk
Pårørendeforeningen ved Øyer helsehus vil takke for minnegaver fra
Solveig Rognstad og Mathias Tandhagen.
Tusen takk.



22

Arrangement

Arrangementene i forbindelse med Øyer kirkes 300-årsjubileum fortsetter ut året selv om hovedfeiringen var i 
forbindelse med Junidagene.

Søndag 28.september kl.19.00  
blir det jubileumskonsert i Øyer 
kirke som en del av Gudbrandsdal 
Musikkfest. Vår egen verdens-
stjerne Ingeborg Schübeler Gillebo, 
leder kvelden og har invitert med 
seg et finstemt selskap med gull-
struper og strykere. Solistene 
har røtter innen både klassisk og 
folkemusikk: Operatenor Mikkel 
Fjeld Skorpen fra Tretten, folkesanger Mari Midtli fra 
Sel, felespiller Bjørn Kåre Odde fra Vågå og de unge 
sangtalentene Silja Hagen og Sondre Strand fra Øyer. 
Dessuten deltar Strykekvartett Innlandet og organist 
Simen Iverstuen Blekastad fra Skåbu. 
Billetter kan du kjøpe her eller ved inngangen. Omtrent 
halvparten er allerede solgt. www.gudbrandsfest.no/
konserter/300  Voksne kr.350,-, Ungdom kr.200,-

Onsdag 22.oktober kl.19.00 står 
Kirkeakademiet for foredrag i 
Øyer prestegard. Generalsekre-
tær i Norske kirkeakademier og 
tidligere leder i Kirkerådet, Kristin 
Gunleiksrud Raaum, holder fore-
draget «Den kristne kulturarven 
– nostalgi eller fremtidstro» Fore-
drag og samtale. Kaffe og kringle. 
Billetter ved inngangen, kr.250 / 
kr.150 for medlemmer, kr.50 for 
studenter og barn.
 
Fredag 7.november kl.19.00 blir det konsert med Get 
Rhythm. Og slik presenterer de seg selv: «Bli med på en 
uforglemmelig opplevelse med fantastiske Get Rhythm 
i en unik kirkesetting og deres konsept Cash in Church. 
Her får du møte den litt ukjente siden av «The Man in 
Black» mens vi tas med på en magisk reise med «spi-
rituals» fremført på særdeles smakfullt vis». Konserten 
ble fort utsolgt, men disse karene stiller opp en dag til!

Lørdag 8.november kl.19.00 – Ekstrakonsert!  
Gå inn på Hoopla.no, søk opp Ekstrakonsert Øyer kirke. 
Billetter kr.380,-

Søndag 30.november kl.19.00 
har Seniorkoret konsert i Øyer 
kirke. Billetter kr.100 selges i 
døra.
Øyer seniorkor med sine 36 
medlemmer har vært jubile-
umskor for Øyer Kirke i 2025 
og deltatt både på gudstjenes-
ter og andre arrangement både 
som forsangere og som helt kor. 
Første søndag i advent runder de av sin innsats for 
Øyer Kirke 300 år med en adventskonsert og er alle-
rede i gang med innøvingen.  I tillegg til koret deltar, 
som vanlig, Steinar Flatemo på piano, Silje Karisdatter 
Fossmo som vi kanskje husker fra 17.mai for sin vakre 
stemme og nydelige fremføringer, Camilla Granlien fra 
Lillehammer, kjent og kjær folkemusiker, i tillegg til at 
hun trakterer flere instrument. Kanskje det også blir 
noen overraskelser.
Og for å ha sagt det, de har plass til flere sangere.

I desember, nærmere bestemt 1.juledag, avsluttes 
jubileumsåret med høytidsgudstjeneste i Øyer kirke 
kl.11.00.

«Kjørkje heile året»
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       MØTE OG AKTIVITETSPLAN 2025. 

         Sal-trening: Mandager kl.09.30 på Scandic Hotell Hafjell. Start 1.sept. fortsetter t.o.m. 15.12. 

         Hverdagsmestring: Mandager kl.11.00 på kafeen ved Coop Ekstra. 
Kafé-besøk: Start 1.september. Kom å bli med! Den gode samtalen er målet. 

         Trening i varmt vann: Onsdager kl.13.00 på Skogli Helse og rehab. Lhmr. 
Starter 3.september, fortsetter t.o.m.17.12. 
Bindende påmelding tlf.nr. 41 64 26 69 eller e-post: reidun.s.brustuen@outlook.com 

         Gå tur: Vi går hver torsdag kl.11.00. Første Gå tur blir 28.08.25, fortsetter fortløpende. 
28.08.: Pilegrimsleden fra Skjønsberg gård og sørover, rast inne i det gamle huset. 
           Oppmøte på gården. 

04.09.: Strandpromenaden v Strandtorget. Vi går nordover. Avtaler samkjøring. 
11.09.: Pilegrimsleden fra Ensby gård. Oppmøte Kiwi Øyer. 

18.09.: Sølvskottberget. Runde på tunet og i turområdet der Oppmøte på  parkeringsplassen der. 
25.09.: Aronsveestranda. Oppmøte Vianor. 
02.10.: Hunderfossen mot Huse-området. Oppmøte Fossekroa. 
09.10.: Strandpromenaden Tingberg. N. mot Rustberg. Oppmøte park.pl Tingberg.  
 16.10.: Aronsveestranda. Oppmøte Vianor.   

  23.10.: Stavrunden. Oppmøte Stav.  
30.10.: Aronsveestranda. Oppmøte Vianor.   

Nistepakke, drikke og sitteunderlag osv., tas med for en hyggelig rast. 
         Den gode samtale er en selvfølge. Likepersons-veiledere er med. 

Nov./des.: Værforbehold videre utover høsten. Følg med på Facebook. 

         Håndarbeids-treff: Annen hver torsdag kl.18.30 på Biblioteket i Øyer, oddetalls uke: 
11. september t.o.m. 4. eller 18.desember, møtes vi for å utfordre på div. tema.
Målet er å komme sammen for å lære diverse teknikker innen strikke, hekle, tove,

  brodere, perle, decoupage, scrapbooking, og andre teknikker som søm- og male kurs. 
            Avtaler flere samlinger etter hvert, da etter ønske fra deltakerne. 

 Kom å bli med! Den gode samtale og kaffe er en selvfølge. 

        Møter, turer og andre aktiviteter:  

• Høst tur til Savalen 13. – 17. oktober. Pris kr.4.490 i dobbeltrom. Enkeltroms tillegg kr.1.400. 
Medlemmer sponses med samkjøring og kr.1000. Påmelding senest 3.okt. evt. spørsmål tlf.nr.41642669

• Åpent medlemsmøte mandag 3.november kl. 19.00 på Samfundshuset i Øyer.
Tema: «Smerte og smerteforståelse» ved Allan Fjelmberg, lege på Skogli HR. I foredraget inngår 
nociceptiv, nevropatisk og nociplastisk smerte og håndtering av disse. Kaffe, servering og utlodning. Alle 
er velkomne.

• Basar med flotte gevinster. Vi selger på dagligvareforretningene i kommunen.
• Julemøte 2.desember med god mat, lek og hyggelig samvær. Sted ikke avklart.
• Årsmøte 2026 vil bli innen utgangen av februar. Dette etter Vedtekter.

Følg med i Medlemsbrev, SMS og Facebook. 
Likepersons-veiledere er med, og også leder våre aktiviteter. 

Spørsmål eller påmeldinger tlf.nr.:41 64 26 69 eller reidun.s.brustuen@outlook.com 
Forbeholder oss retten til å endre programmet om nødvendig. 

Husk at vi er her for dere! 

  Øyer Tretten Revmatikerforening 
 Sammen for et friskere liv! 

 
 

              
 

Aktivitetsplan HØSTEN 2023: 
 
       Trening i sal mandager kl. 09.30 på Scandic Hotell Hafjell.  

Første trening blir mandag 4.september, hver uke t.o.m. 18.desember. 
 

       Trening i varmt vann onsdager kl.13.00 på Skogli Helse og rehab. Lhmr. 
Første trening blir onsdag 6.sept. fortsetter t.o.m. 13.desember.  
Bindende påmelding tlf.nr.: 41642669 eller mail.: reidun.s.brustuen@outlook.com.  

 
       Gå-tur: Torsdager kl. 11.00 med ulike oppmøtested. Fra 16.nov. går vi kveldstur med bl.a. hodelykt kl. 19.00.        
         7. sept.   Aronsvestranda, oppmøte Vianor. 
        14.sept.   Gondolen tar oss til fjells på 9 min., dette er en opplevelse i seg selv.  
        21.sept.   Besøker vi kapellet på Sirabøl i Nordbygda, Øyer. Omvisning v/ Herman Kvarving.        
        28.sept.   Pilegrimsleden, oppmøte ved infotavla ved Nermo.  
        05.okt.     Skogstien Øyer baksiden nord, oppmøte ved Miljøstasjonen.  
        12.okt.     Strandpromenaden, oppmøte v Odden Camping.                                                                                           
        19.okt.     Hunderfossen, oppmøte ved Fossekroa.                                                                                                                  
        26.okt.     Strandpromenaden, oppmøte på P-plassen v brua Tingberg.  
         2.nov.     Aronsvestranda, oppmøte Vianor.                                                                                                                 
         9.nov.     Strandpromenaden og fugletårnet, oppmøte Strandtorget Lhmr. 
        16.nov.    Hunderfossen – Vegmuseet, oppmøte ved Fossekroa.   
        23.nov.    Aronsvestranda, oppmøte Vianor. 
        30.nov.    Skogstien Øyer baksiden nord, oppmøte ved Miljøstasjonen.                                                                                                                      
         8.des.     Vandring i Øyer sentrum, oppmøte Kiwi Øyer. 
        14.des     Aronsvestranda, oppmøte Vianor. 

Tilbudet blir tilrettelagt etter deltakernes behov og styrke. Tar forbehold om endringer ang. været og 
oppmøte / gåtur-sted. Nistepakke og drikke tas med etter deltakerens behov. 

 
      Håndarbeids-kafe: Annen hver torsdag kl. 18.30 på Scandic Hotell Hafjell.  
               Vårt første treff: 7.sept. videre blir det 21.sept. + 5. - 19.okt. + 2.- 16.- 30. nov. + 14.des. 

Avtaler flere samlinger etter hvert, da etter ønske fra deltakerne. Her kommer vi sammen for å lære og 
mestre diverse teknikker innen strikke, hekle, tove, brodere, perle og aktuelle teknikker. Den gode samtale og 
kaffe er en selvfølge. 

 
        Møter og andre aktiviteter er også et mål: 

19. sept. Dagstur til Hadeland glassverk. Samkjøring. Påmelding senest 15.sep. til          Reidun 41 64 26 69 
29.sept. – 1.okt. Tur til Spidsbergseter Venabus fjellet. Samkjøring. Påmelding snarest / innen 7.sept. til 
Reidun tlf.41642669. Pris kr.3590. Medlemmer sponses med kr.1000. 
12.okt. «Den internasjonale revmatikerdagen» markeres med åpent møte kl.19.00. på Kommunehuset i 
Øyer, Samfunnshussalen Tema: Artrose, Osteoporose, Urinsyregikt ved “Årets lege i Oppland“ revmatolog 
Knut Mikkelsen. Utlodning og kaffeservering.                                 
13.nov. kl.19.30 tilbyr vi Musikalsk helsekåseri v Allan Fjellberg og Berit Berglund på Skogli helse og 
rehabiliteringssenter. Utlodning og kaffeservering. Påmelding. Samkjøring. 
7. des. Julemøte for medlemmene, Gjestegården kl.18.30. Påmelding 27.nov. tlf.:41642669   

 
Forbeholder oss retten til endring av programmet underveis. 

                                Kontaktpersoner: Reidun S.B. tlf.: 416 42 669.  Åse M.V. tlf.: 913 78 281 

           Øyer Tretten Revmatikerforening 
                            Sammen for et friskere liv!  
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Konsert
Konsert i Øyer prestegard
Fredag 3.oktober kl.19.30   Svartevja: folkemusikk fra 
Sørdalen

Nina Fjeldet, Camilla Granlien, Johannes Selvaag og 
Mari Skeie Ljones har gått sammen for å spille hitene 
fra Gausdal, Lillehammer og Øyer. Og i oktober skal de 
ut på en liten Sør-Gudbrandsdalsturné med noen nye, 
gamle låter på repertoaret. 

For 200 år sia var det et yrende musikkliv rundt Gausdal 
og Fåberg som engasjerte både «fiffen og folket». 
Musikken har levd videre gjennom notenedtegninger, 
erindringer og en og anna musiker. Svartevja spiller 
låtene som fiffen dansa til på ball, mens bygdefolket 
stod utafor vinduet og lytta og så; og de spiller spring-
dansen og galoppen som ble spilt på husmannsplas-
sen. Velkommen til en konsert med galopper, bånsuller, 
springdanser og salmer.

Voksne: 300 kr, barn: 150 kr
Foto: Ingvil Skeie Jones

Pensjonistlaget – plan for høsten
Når dette leses, har pensjonistlaget hatt sin årlige 
utflukt og grilldag ved Røde Kors-lavvoen ved Holmse-
tra. 7.aug var vel 30 stykker samlet til hyggelig samvær. 
I strålende solskinn koset vi oss med kaffe, hjembakte 
kaker, rikelig med fristende grillmat og ikke minst, god 
stemning. 
 
Videre program for høsten kommer her:
1.sept: Aase Kråbøl forteller om Huldrestugua i Skjøns-
bergaksla 
11.-12.sept: Høsttur til Savalen Fjellhotell & Spa. Hel-
pensjon 1 døgn m/ middag og frokost. Fri inngang til 
velværebasseng og trimrom. Bussen dekkes av laget 
6.okt: Strandklang, syngende damer fra Fåvang, under-
holder oss med sang og musikk
3.nov: Einar Odden forteller om utvikling av internett og 
første melding som kom fra Øyer -fjellet
Des: Julebord med festlig samvær og musikk
 
Møtene holdes på Øyer gjestegård/Hafjell hotell kl.11.  
Velkommen til medlemmer og til deg / dere som vil 
delta sammen med oss. 
Sigrun Irene Bjørke, tlf. 95 94 14 47 
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Vi ønsker alle lesere av Vi ønsker alle lesere av 
Kirkebladet god høst!Kirkebladet god høst!

NO - 0137

www.dg-trykk.no

Foto: Marte Snoen Berg.

Bokbadet
Lars Mytting i Øyer kirke 10.august
Bokbadet med Lars Mytting i Øyer kirke trakk fulle kirkebenker. Astrid Stuve 
holdt tak i samtalen med en forkjølet forfatter etter suksessoppsetningen av 
Hel ved i regnvær noen dager tidligere. En gruggen hals satte imidlertid ikke 
demper for Myttings engasjement og fortellerevne om og fra den kritikerroste 
Hekne-trilogien, fra den oppdiktede bygda Butangen i Gudbrandsdalen. Nok 
et godt besøkt arrangement av Jubileumskomiteen, Øyer kirke 300 år.    

STØTT KLOKKEKLANG!

Gaver kan gis på bankkonto nummer  

2002 07 12237 
eller  

	      	    til nummer 519548.  

Merk med gave til Klokkeklang. 

TUSEN TAKK!
Redaksjonen

Hjemmeside: www.kirken.no/øyer
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TRETTEN SOKN
DØPTE:

25.05.25	 Embla Ruud Olsen
25.05.25	 Marius Hjelmstadstuen
25.05.25	 Celine Hjelmstadstuen
06.07.25	 Kristian Hansveen Austlid (Åstkjørkja)
06.07.25	 Iben Juel Høglien (Åstkjørkja)
16.08.25	 Tobias Stensrud
19.08.25	 Emma Amalie Moen Vikås

ØYER SOKN
DØPTE:

21.06.25	 Iben Næss-Stræte
10.08.25	 Luca Formo
10.08.25	 Birk Korgen Stensrud
10.08.25	 Benjamin Erlandsen Hagen
10.08.25	 Elvira Bakkestuen
10.08.25	 Lauritz Mageli Børde
10.08.25	 Julia Odden
28.08.25	 William Leine Brustuen
28.08.25	 Noah Nicolai Leine Brustuen

TRETTEN SOKN
DØDE:

24.06.25	 Vidar Ødegård
27.06.25	 Johan Solberg
30.07.25	 Halldis Svanhild Gjefsen
15.08.25	 Arne Skjellhaugen

ØYER SOKN
DØDE:

22.06.25	 May Kristine Njåstad
11.07.25	 Synnøve Slåsletten
16.08.25	 Astrid Ile
26.08.25	 Marit Øye

Døpte

Foto: Bo Mathisen

Døde

Foto: Eli Karoline Kruke

Slekters gang

Vigde

Foto: Audun Haugen	

TRETTEN SOKN
VIGDE:

21.06.25	 Borghild Granheim Herfindal & Håvard 		
		  Svingen (Borkerud kapell)
16.08.25	 Benedikte Brandsmo & Vemund Stensrud

ØYER SOKN
VIGDE:

21.06.25	 Isabel Næss & Roger Øiseth Stræte
16.08.25	 Anne Tromsnes & Even Kruke
30.08.25	 Henriette Sofie Sjøberg & Amund 		
		  Rybakken Nordlien
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Det kan bli forandringer. Følg med i GD,på facebook Kirken i Øyer og Tretten og hjemmesiden  
www.kirken.no/øyer

Lørdag, 13. september 
Tretten kirke, kl. 11.00 og kl. 13.00		
Konfirmasjonsgudstjenester

Lørdag, 20. september
Øyer kirke, kl. 11.00 og kl. 13.00		
Konfirmasjonsgudstjenester

Søndag, 21. september
Øyer kirke, kl. 11.00				  
Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag, 5. oktober
Øyer kirke, kl. 11.00				  
Høsttakkefest, konfirmantjubileum og dåp
Tretten kirke, kl. 14.00	
Høsttakkefest og konfirmantjubileum

Søndag, 19. oktober.
Tretten kirke, kl. 11.00			
Countrygudstjeneste med dåp
Øyer kirke, kl. 18.00				  
Gudstjeneste

Søndag, 2. november. Allehelgensdag
Øyer kirke, kl. 11.00				  
Gudstjeneste (Kirka åpner kl. 10)
Tretten kirke, kl. 18.00	
Gudstjeneste (Kirka åpner kl. 17)
Denne dagen blir det Åpen kirke i én time før 
gudstjenestene starter. Det blir mulighet for å tenne 
lys og tilbringe en stille stund i kirkene.

Søndag, 16. november. 
Øyer kirke, kl. 11.00				  
Gudstjeneste med Lys Våken og dåp
Tretten kirke, kl. 18.00
Gudstjeneste

Søndag, 30. november. 1. søndag i Adventstiden
Tretten kirke, kl. 11.00	
Gudstjeneste med utdeling av 4-årsbok og dåp
Øyer kirke, kl. 14.00				  
Gudstjeneste med utdeling av 4-årsbok

Klokkene kaller til messe



Returadresse: 
Kirkekontoret i Øyer,  

Kongsvegen 328, 
2636 Øyer

dg
-tr

yk
k.

no

STØTT VÅRE LOKALE BEDRIFTER

Tusen takk til dere som annonserer hos oss, og vi oppfordrer alle lesere til å bruke våre lokale bedrifter. 
Vi har plass til flere annonsører, og vi når ut til absolutt alle husstander i kommunen. Samtidig gir du et bidrag 

til trykkeriutgiftene. Ta gjerne kontakt med kirkekontoret.

Hans Kristian Bjerkestuen
2635 Tretten

Mobil 99 55 33 36 • han-bje@online.no • www.hkb-turbuss.no

Hans Kristian Bjerkestuen
2635 Tretten

Mobil 99 55 33 36 • han-bje@online.no • www.hkb-turbuss.no

Lillehammer
og Øyer

Følg våre 
aktiviteter på 

Facebook

Det er vi som trykker kirkebladet!

www.dg-trykk.no     
Tlf: 61 27 73 50

Alt i naturstein
Hos oss får du bedplater og 
bedrammer til gravstedet

Tlf: 612 76 223

www.steinindustri.as post@steinindustri.as
Din lokale leverandør 

av arbeid med gravstein

Navnetilføyelse  |  Oppussing  |  Oppretting 
Rens og vask  |  Selvvanningskasser  |  Ny gravstein

Vi er i nærheten når du trenger oss

Petter Moen Hagen

T • 61 27 95 80
post@libb.no
www.lillehammerbb.no

Kontakt oss på 61 27 95 80
– Hele døgnet

Heidi Bogevold Fallon • Silje Moen Hagen 
Lars Tomas Lien • Petter Moen Hagen

Ditt lokale begravelsesbyrå gjennom 130 år

www.lillehammerbb.no Storgata 158, 2615 Lillehammer


